PIT es4s

TexHu4eckne xapakTepucTmku

CornacoBaHusi:

ToBapHbIN cTaHAapT:

Twun BbINyCKa:
McnonHUTenbHbIA MEXaHU3M:
LiBeTHas kHonka:

3almTHbIN 060A0K:

Tun Knemmbl:

Hanpspkenne nutanusa (V):
Tun NnUTatoLLEero HanpPsKeHUs:
Twn 3aWmThI, KOPNYyC:

Tun KpenneHus:

[vameTp MOHTaXHOro Bbipesa:

Pasmep no wmpuHe:
Paamep no BbicoTE:
Bec 6pyTTo:

Bec HeTTO:

Okpyxatowasa Temnepartypa:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE;cULus Listed;TUV

EN 60947-5-5;EN ISO 13850
[MoBOPOTHbIN

HaxvnmHasi kHorka

KpacHbin

[a

BuHTOBas knemma

12,0 - 30,0

AC/DC

IP65

YcTaHoBKa nepefHen naHenu
22.3 mm

70.0 mm

60.0 mm

82¢g

699

-25-55°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

400134

E-STOP pushbutton IP65, illuminated, with protective collar and logo
Mounting hole: 22.3 mm.
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