

PIT es4s 400134



E-STOP pushbutton IP65, illuminated, with protective collar and logo Mounting hole: 22.3 mm.

Технические характеристики	
Согласования:	CE;cULus Listed;TÜV
Товарный стандарт:	EN 60947-5-5;EN ISO 13850
Тип выпуска:	Поворотный
Исполнительный механизм:	Нажимная кнопка
Цветная кнопка:	Красный
Защитный ободок:	Да
Тип клеммы:	Винтовая клемма
Напряжение питания (V):	12,0 - 30,0
Тип питающего напряжения:	AC/DC
Тип защиты, корпус:	IP65
Тип крепления:	Установка передней панели
Диаметр монтажного выреза:	22.3 mm
Размер по ширине:	70.0 mm
Размер по высоте:	60.0 mm
Вес брутто:	82 g
Вес нетто:	69 g
Окружающая температура:	-25 - 55 °C